照采购文件要求签字、盖章。

23 付款方式

依据合作专业 2025 级学生学籍注册人数，按照每生 元标准计算总额，

第二学期结束后 30 日内，甲方向联合体牵头人支付总额的 22.2%；第三学

期结束后 30 日内，甲方向联合体牵头人支付总额的 22.2%；第四学期结束

后 30 日内，甲方向联合体牵头人支付总额的 27.8%；第五学期结束后 30

日内，甲方向联合体牵头人支付总额的 11.1%；第六学期结束后 30 日内，

甲方向联合体牵头人支付总额的 16.7%。

24 最高限价
最高限价：大写：叁佰陆拾玖万肆仟元整，小写：3694000 元。

供应商报价不得高于项目最高限价，否则视为无效标。

25
需要补充的其他内

容
验收由第三方公司或邀请相关专业的专家进行验收，费用由乙方承担。

一、定义

1.本采购文件适用于“河南女子职业学院智能控制产教融合协同育人建设项目”。

2.采购人：依法进行政府采购的采购单位。

3.采购代理机构：受采购人委托组织本次采购活动，在采购活动中负有相应义务和责任的河南丹惠工程管

理有限公司。

4.供应商：供应商是指向采购人提供货物、工程或者服务的法人、其他组织或者自然人。

4.1 供应商准入的其他要求：